HB L EHEE
@' Key Labaratary for Aﬁtruw and Tex

Login
..

HI

S = )
FARE
SEARAZ
RIS
NA ;5
EHIT IR
THRCR
FAEIX

f%*ﬁ%
AL
AN

0 EARERE

0 I A YL T

il Bt BA
eTIES €
gl
S RS
LRI
TR

B A

O O O O

=
i
=
B

B
ot
|
S
&




IR R
RAELH]

AEVERE TR
it A B
it A= 5 7
o4 )5 5 E

K PH L

/
ATMEEG s AR H 1 PR H 2007 —2012 (=)

BOHTA T

ATMEELG 25 W
iafT !

HEFEE &
English ¢

35 G v

Yy =i

S

169




154

KAGHER Y3

9

MEAR Ml

83967

b

O &

Rl 5 % N

[ K A ARBL I o 2
ZRAL KA
RAERAM RS R &




=

ATM SZ K ‘2 A4 FH 1) 1R 8 I H

8
(]

PEANTE R
oy AR

G N 201249 FJOLH /N 14:42

YE% . Super User

s d: 620

]

201

202

203

204

WH . RS RR

(DEEER R EIRTR
EUSAY AP e
W5
MR e
e R B
Brikith

B et R BB
EE RIS
B AR
VAR eI

Aot iE e EE T4

I H AR (G
TRE))

T HARELA
4

TR B RER
137 5 Hh 1 R I
H

LT AR
eSS




205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

WA ) e
TR AR B

SRR i R 1]
AR TR E A
2t fg
RSB
TBE T A
R BA S
H

B A Cok A F i)
WA AT
LS WERPTRIES
B v 7 < 4127
R e PEMIIT ST
e VE g = 4fE 10 2%
gt fg - m A
Ykl

ATk
RIS

R CIiE ATRKE
P Co-Wiif )
PO He R
) S
MR R 4
St 54
Al-Mg-Si&4: 3t
T HA 5 AR
st sl
EALBARR T
T
) e AL
PERF

i 2 7
BACH: e b

SRS  SE IH

UTRAETE
R SIS = I H

LT TR
SRR
COIBTRIBL
No:LT2010031
LT AR
WA NA T
LT AT AL
RIS

LT AT
EHRBIFONH

LRI

UTRAETE
R SIS = 0 H
20095037

T ABETE
PRSI
LA L)
UEE 2
(20101034)

SRR =R e =)
T H 34
(20101030)

U RN = e o =F)
i H f 4
(20101041)




216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

TR R A

&

Zra o i i
BRI A4k
T

TR T R A7k
S 6 2 i
i A 2 g
%
YAGIZE W 24
KA BRI

ST AR IE
P
RFR A
it
AR A 5
(Gd,Y),04:
(Eu,Pr) 45
G e

BB e ai
MR E S &
SIS
SERERZ S N HE G
BEATRIAT R %
HLfi

(R JEA R 5
PaERney EEN
SR PIE &
e
PILOXXX R 42 5
AR5 < 5k A
It AT o I
XFPERE R FE

FPYARARHED

TR “aaEre |
W& VL T3

&

PEFHTI AR RR
ULk Ry R

PEFHTI AR K
AR5 L T H

PERH TR R K
M 2 L IR H
R R A
A BRI R LT
(20070103030z

TR R A
A GV E LI
(200701010300

VA CINERES RPN
A GEIIT LI
(200801010304
VA CINERES IR VN
A BRI R LI

TEFHTIRHSOR A
A I R L

TEFHTI A=A
A BEIRIT A I

TEPHTI R B




227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

SRR B AU
Ik A
%

SR A
B AR

PR BH T R H
TR A

il 15 <R TP
MRS P I o L
RIZEOCHE S
JEUAT e I i 26k
%

Bk FNIAI
e AR A AH
B AT 9T
B,CHIB,C/AINL
J2 5 A5 B B
PRl A
e

Al-Mg-Si #4545
G MR T4
AR
AT
?{
LR 7 v
s B E i
e ol AR
B KA AL
SBA-15[1 il 4
FRAL

RSE ST
AL e AT
RS

AE S ARk B A4

i H (F10-
205-1-52)

Ve RH TR 71K
TR B
I (No:F11-
042-2-00)

PR BH T 35T H

o S R
Mo
(N0:20060390-

o B 2
K4
(20100471457)

Hh [ R
4
(20090451271)

o 2
AT b B
g

IRACK MR
ST 4 BRI
PRI
IRAEK IR
[SE 7T 4 AOmAHIF
jad=Er S

FLAEAR ROERL
ERILEAEI P S
S TR

HARIF KR




237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

T

B ST R
PRI
RS

P R
T AT

B )
7055 £+ 4
BALE BRI
BT
BT
ERITTR
A S ek b
HI2E T 2B
5
AT 1
L
R R
LR LA
BBk

FLAEI T xS
JEAR SR 1 A
AN A BT I
(EAINI T
FYD—1T1I
RPNl

AR IR
Hatiin 5
/N

B AN 4 [
I AL e Pl
BREA T2
Tk

PN 2R Lo —

BRI K

BRI K

BRI K

BRI K

BRI K

PR S

S EN &

PR SF

BARTIT K

BRI K

BRI K

BRI K

B EN S




250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

FHRL 0 AT
FEE IR K S5

7 FLIEAN IR K 5K
o6

FPRHFr R
PRES 873

AT P i P
P RENIA LS 70 A
Nb. TifdEext
BB
HE M JLAEE ) F

D7y

Jt

DU 21140
KI5 E R
JZ 5 N
P RERETERT L
LR BTG
AZIIDEL 5 oM
RN b < e B =
1N

= JE13C T
B I <l &
WAL T
P REFE I 9T
IFENAR A 4% 2 4
DL L 2
BRI &
FEEANIR K S S
oA
DA AN %
i) S A Y 2 )
ML RERI S
7 LR P AR
Lo B ARESY

PR SF

BN S5

PR S

BARMRSS

PR M S

PR S5

PR S

S EN &

PR M GF

BRI K

BRI K

BRI K

BRI K




263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

R AR B 5,
R
TR A
LR
PRk 2 4 O
S
7050, 2E12%44H
Bt T
e AT G
R B
T L E A H R 4
19TF &

i K i 4 4
R B
SRRl

A 5 A5 B A
KL

Bk B 5 74
ATNO1P & 4 4%
AL BRI
T LR
SN R B4
(RO B i
B APEAER
IENERET
OXXX A Gt
W ST,
W
TNOLH 4 5. 4L
YA B )
s

PEBIACTUN R
AT A

MTF8.8 i Ji £

PR MG

PR SF

S ENI &

PR S

BRI K

PR S

S EN &

PR SF

S EN &

PR SF

BN S5

PR S

B EN S




276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

P 57 1 He M
o
PR 450
R 2 TR e
o

SR EIRPTT
2 el 1T
ST IR
Fortl Pt

RS
A A L
N ACCT 2k 1)
W5

B R 2 4]
R RATAT Jtis
IR IRE
TS K R SR
PRAHT ()

R ZE AL
T AR
S E & NSIVALE

2 e A
PR
RT3
ML s
PE BRI
FELBR 240 1
HTE

HE T i DC
e 7 v 6
TNOLEF & 4
®BOOMMA 4 1]
FHHEARBI
ZLIAAG; ]I
B 5 T 410

BARMRSS

PR S

BRI S

BN S5

LR
s

PR S

PR SF

PR MG

PR SF

BN S5

PR SF

PR MG




288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

Holoe A FILRR R R
AR 6
PRWESY

f AR R
Rt AR TT A

WEA3EEA 4 ik
AR AN TSI E
WEEE T R 2
PERERF Y

P L) 3% 57
T L2
ARIF R

e e R
FLAFFFT

A SRS R
LAk 24 2 L2
R

A AL TR L
AT 5 A
BN TP TlOM 2 Ry 4
il 5 ZRALE

B AR IE
1246 4 i3 45
A5 A AR B )
(L EXTI R

4 T-EBSDI)
NiMnGa& 45,
P22 R AR S B
WARES

B 1 5T 2R
TEARIENZ A4
Hlge . giG P
HE

WO AL TR

BARTIT K

PR MG

PR SF

PR S

BRI S

B R
IRl % 2
(N100602003
W R A
IR % 4
(N100602001

A AR A
RHITAL 55 2%
(N090402001

A RAEEA
RHIFE 55 3
(N090602002

A B EALTEA
RHITAL 55 2
(N110410005)

HE TR R EEA

I




TiBX/TiCHoigk  RHRILSS 2
EEAFERE (N110410007)

R RICRE B R L 2R
Je A IS

299 WUCERESEE  AE AR
J& 53 AT IR B 25 3%
Yb:Y20333%i%E  (N110410001)
I Bl 22 1) il 4 2
P fg

AL © 2014 FRE&- 1) e 1t By ZUR) 280 ¥ B S X
Joomlal & B GNUE ] A FELFRAL GO HI H B
DALERPE S S Joomlafi fk ip SCRHE /N L [lnhi ! e
Joomlaffi Az kil vy in] . Joomlaxz i CHriRiat)
External links are provided for reference purposes. Th
Internet sites.

Template Design © Joomla Templates | GavickPro. Al
red blue brown green gray pink

Framework logo

Login or Register

LOG IN

M4 |

wi

e WK

S EE A ?
SInH A2

-
4| | »




