

Login

搜索...

首页 实验室简介 学术队伍 学术交流 科学研究 人才培养 科研设备 开放课题 下载区

<u>实验室概况</u> 组织机构

- 。 学术委员会
- 。实验室领导班子

师资队伍

- 。 教授
- 副教授
- 讲师
- 。 实验系列
- 。 工人系列
- 。 行政系列

客座教授

研究成果 承担课题 <u>获奖成果</u> 发表专利

本科生培养 硕士生培养 博士生培养 博士后培养

```
ATM实验室首页

/

科学研究

/

ATM实验室承担的课题项目2007—2012 (三)
```

最新公告

ATM实验室网站 试运行!

选择语言

English 中文 网站统计

访客

169

文章

154

友情链接列表

9

文章查看点击

83967

站点导航

<u>首页</u> 实验室简介 学术队伍 学术交流 科学研究

- 研究成果
- 承担课题
- 。 获奖成果
- 。 发表专利

<u>人才培养</u> <u>科研设备</u> <u>开放课题</u> 下载区

友情链接

中国教育部 中国科学技术部 国家自然科学基金委 东北大学 东北大学材料与冶金

ATM实验室承担的课题项目



 \times

详细资料

分类: 承担课题

最后更新于 2012年9月01日 星期六 14:42

作者: Super User

点击数: 620

序号	项目、课题名称	项目来源(课题编号)
201	微合金化超纯铁	辽宁省自然科学
	素体织构和性能	基金
	研究	
202	材料设计理论与	辽宁省重点学科
	高性能化技术创	创新基地建设项
	新基地	目
203	新型高强高韧镁	辽宁省教育厅重
	合金的热力学计	点实验室项目
	算、组织控制与	
	力学性能	

204 优质高硅电工钢 辽宁省教育厅重

	板织构控制与短 流程制备技术	点实验室项目
205	非晶体材料表面 纳米化技术与组 织性能	辽宁省教育厅重 点实验室项目
206	高速缝制机械先 进自润滑摩擦材 料制备技术及应 用	辽宁省教育厅科 学技术研究项目 (创新团队) No:LT2010031
207	新型Co基垂直磁 记录介质的研究	辽宁省高等学校 优秀人才计划
208	涡轮盘用新型镍 基高温合金组织 稳定性的研究	辽宁省科技厅航 空专项基金
209	高性能三维网络 结构陶瓷-金属生 物材料	辽宁省教育厅科 学技术研究项目
210	水性无铬达克罗 涂层研究	辽宁省教育厅
211	高密度垂直记录 材料Co-W薄膜的 微观结构和磁各 向异性	辽宁省教育厅重 点实验室项目 2009S037
212	低成本滤氢膜合 金设计与制备	辽宁省教育厅重 点实验室项目
213	Al-Mg-Si合金基 于理想晶体取向 模拟的织构控制	辽宁省博士启动 项目基金 (20101034)
214	氧化铁纳米粒子 的形貌控制与各 向异性光催化活 性研究	辽宁省博士启动 项目基金 (20101030)
215	渗硅反应法制备 B4C陶瓷材料	辽宁省博士启动 项目基金 (20101041)

216	开发环保型铁硅 铝	广东"省部产学 研合作专项基 金"
217	综合热分析仪在 新材料开发领域 的应用与推广	沈阳市科技局大 型设备专项项目
218	钢板表面磁控溅 射法制备装饰性 耐蚀性镀层的研 究	沈阳市科技局大 型设备专项项目
219	YAG透明陶瓷纳 米制备的研究	沈阳市科技局大型设备专项项目
220	基于相图测定与 热力学计算基础 上的新型镁合金 设计	沈阳市科技局人 才资源开发专项 (200701030302
221	纳米技术制备 (Gd,Y) ₂ O ₃ : (Eu,Pr)透明闪烁 陶瓷的研究	沈阳市科技局人 才资源开发专项 (200701010300
222	新型镁合金结构 材料的相图与合 金化研究	沈阳市科技局人 才资源开发专项 (200801010304
223	先进核反应堆关 键结构材料制备 基础	沈阳市科技局人才资源开发专项
224	低成本铸挤成形 镁合金线材的组 织控制与力学性 能	沈阳市科技局人才资源开发专项
225	新型6xxx系车身 板铝合金弥散相 的析出行为及其 对性能的影响	沈阳市科技局人才资源开发专项
226	第四代裂变堆包	沈阳市科学技术

	壳材料-新型抗辐 照铁素体钢的研 究	计划项目(F10- 205-1-52)
227	先进无油润滑材 料制备技术研究	沈阳市科技计划 工业科技攻关专 项 (No:F11- 042-2-00)
228	沈阳市重大项目 开发策划	沈阳市项目
229	铜合金表面抗热 耐磨自润滑梯度 涂层的激光诱导 原位反应制备研 究	中国博士后科学 基金 (No:200603902
230	脉冲电流下NiAl 合金典型强化相 析出行为研究	中国博士后科学 基金 (20100471457)
231	B ₄ C和B ₄ C/Al双 层复合新型防弹 材料的制备和性 能	中国博士后科学 基金 (20090451271)
232	Al-Mg-Si系铝合 金第二相粒子组 态调控原理及冷 变形硬化机制研 究	中国博士后科学基金面上资助项目
233	晶界工程新方法 改善镍基高温合 金耐蚀性的研究	东北大学材冶学 院青年教师科研 资助基金
234	新型超大介孔 SBA-15的制备与 表征	东北大学材冶学 院青年教师科研 资助基金
235	亚稳态镀层对特 钢性能及变形规 律的影响	轧制技术及连轧 自动化国家重点 实验室开放课题
236	非晶态磁屏蔽材	技术开发

	料的研制	
237	铝合金零件表面 标线和功能涂层 的制备	技术开发
238	提高下弯套使用 寿命研究	技术开发
239	新型高强高韧 7055铝合金研制	技术开发
240	新型摩擦材料的 研究	技术开发
241	一种新型医用钛 合金的开发	技术开发
242	形变诱导铁素体 相变工艺模拟试 验	技术服务
243	海洋石油平台用 H型钢研制	技术服务
244	钢制电缆桥架热 浸镀铝稀土合金 新技术	技术服务
245	轧制工艺对镀Sn 原板织构性能和 AlN溶解析出规 律的研究	技术开发
246	FYD-III 烧结炉研制	技术开发
247	马氏体不锈钢氮 合金化理论与技 术	技术开发
248	含硼低碳钢盘圆 的组织性能控制 技术与生产工艺 开发	技术开发
249	硅钢织构及第二	技术服务

	相粒子分析	
250	硅钢退火实验	技术服务
251	冷轧硅钢退火实 验	技术服务
252	用精矿粉制取粉 末冶金还原铁粉	技术服务
253	宝钢耐磨钢耐磨 性能测试与分析	技术服务
254	Nb、Ti稳定化对 铁素体不锈钢性 能影响规律的研 究	技术服务
255	机械摩擦零件纳 米增强自润滑涂 层的研究与应用	技术服务
256	高性能磁性材料 及铁芯研究	技术服务
257	AZ91D镁合金新型耐蚀金属镀层的研究	技术服务
258	高强度13Cr油井 管用钢合金化及 显微组织与力学 性能控制研究	技术服务
259	IF钢板铁条素体 区轧制工艺控制 技术的研究开发	技术开发
260	硅钢退火及织构 测试分析	技术开发
261	货车用不锈钢各 向异性及亚结构 组织性能的影响	技术开发
262	导电浆用银粉制 备新技术研究	技术开发

263	高强度钢板磨损 试验	技术服务
264	高质量铝合金焊 丝研究	技术服务
265	典型钛合金微观 组织研究	技术服务
266	7050、2E12等铝 合金组织分析	技术服务
267	海洋石油平台用 高强高韧耐蚀低 碳贝氏体H型钢 的开发	技术开发
268	耐火耐候抗震钢的高温及腐蚀性能检测	技术服务
269	非晶态磁屏蔽材 料研制	技术服务
270	铁路动车组用 A7N01P合金铸 态组织及板材时 效工艺研究	技术服务
271	宝钢高强耐磨钢 的耐磨性能及抗 异物压入性能的 测试与分析	技术服务
272	6xxx系铝合金熔 铸及均匀化工艺 研究	技术服务
273	7N01板材显微组 织及其热处理制 度	技术服务
274	镀锡板抗时效技 术的研究开发	技术服务
275	MTF8.8非调质钢	技术服务

	疲劳性能测试试 验	
276	铁路桥梁用结构 钢的力学性能检 测	技术服务
277	典型钢种PTT曲 线图的研究	技术服务
278	建立大方坯低倍 检验图谱	技术服务
279	典型钢种变形奥 氏体相变规律及 动态CCT曲线的 研究	技术服务
280	镍基高温合金组 织及变形行为控 制新方法	辽宁省科学计划 项目
281	硅钢退火及织构 测试分析(三)	技术服务
282	高速缝制机械自 润滑摩擦材料制 备技术与应用	技术服务
283	铝合金高频轴向 疲劳试验	技术服务
284	前副车架新材料 的组织、成分与 性能研究	技术服务
285	粗颗粒钨粉的制 备工艺	技术服务
286	基于电解铝液DC 铸造方法制备 7N01铝合金 Φ800mm铸锭的 关键技术研究	技术服务
287	ZL114A铸件切取 试样显微组织分	技术服务

	析	
288	共烧内电极浆料 用银钯粉制备新 技术研究	技术开发
289	硬质镀锡板材料 特性及技术开发	技术服务
290	WE43镁合金成 分优化、新型热 处理工艺及力学 性能研究	技术服务
291	提高扭力轴疲劳 寿命的新工艺技 术开发	技术服务
292	联合建设模拟仿 真研究中心	技术服务
293	石墨烯基材料在 电化学超级电容 器中的应用	教育部高校基本 科研业务费 (N100602003
294	中国氧化物弥散 强化低活马氏体 钢的微观结构控 制与表征	教育部高校基本 科研业务费 (N100602001
295	新型铁型形状记忆合金磁场训练 切效的晶体取向 依赖性研究	教育部高校基本 科研业务费 (N090402001
296	基于EBSD的 NiMnGa合金晶 体学表征及其新 方法	教育部高校基本 科研业务费 (N090602002
297	树脂基新型铁磁 形状记忆合金的 制备、组织与性能	教育部高校基本 科研业务费 (N110410005)
298	激光原位沉积	教育部高校基本

厏

版权 © 2014 材料各向异性与织构教育部重点实验室网 Joomla!是遵循GNU通用公共授权(第二版)的自由软 汉化翻译及支持: Joomla简体中文翻译小组、囧啦!中国 Joomla使用交流欢迎访问: Joomla交流(新浪微群)

External links are provided for reference purposes. Th Internet sites.

Template Design © <u>Joomla Templates</u> | GavickPro. Al <u>red blue brown green gray pink</u>

Framework logo

Login or Register

LOG IN
用户名
密码
e 记住我 <u>登录</u>

<u>忘记密码?</u> 忘记用户名?